

【簀子小学校跡地活用事業】公募要綱等 修正箇所新旧対照表

令和元年5月23日

平成31年3月18日に公表した、簀子小学校跡地活用事業の公募要綱等からの修正箇所の対照表を以下に示します。

■公募要綱

該当箇所	修正前	修正後
P10:V	(なし)	5 その他 事業を実施する際に市の承諾を要する借地権の転貸やリースバック方式等を予定されている場合は、提案書に事業スキームを明記すること。
P13:Ⅵ 6	応募者は、参加資格審査申請書類を市に提出した後、公募への参加を辞退する場合は、2019年7月15日（月）午後5時までに、提案様式集の「参加辞退届」（様式 4-1）に必要事項を記入し、市に提出してください。	応募者は、参加資格審査申請書類を市に提出した後、公募への参加を辞退する場合は、2019年7月12日（金）午後5時までに、提案様式集の「参加辞退届」（様式 4-1）に必要事項を記入し、市に提出してください。

■提案様式集

該当箇所	修正前	修正後
P27:(様式3-2-5)	・ 必要に応じ, 模式図等を用いて全体のスキームが視覚的に分かるように記載してください。	・ 借地権の譲渡・転貸, 建物の売却, S P C の設立, リースバック方式など, 市の承諾が必要な事業スキームを予定している場合は, 模式図等を用いて全体のスキームが視覚的に分かるように記載してください。

■【参考資料3】配付資料一覧

該当箇所	修正前	修正後
P1:配付資料	1. 福岡市立学校施設使用許可実施要綱 2. 避難所運営の手引き 3. 地域行事等写真 4. 試掘等調査結果	1. 福岡市立学校施設使用許可実施要綱 2. 避難所運営の手引き 3. 地域行事等写真 4. 試掘等調査結果 5. 地積測量図 6. 植栽帯概要図